
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 888022

Prodej zahrady s maringotkou, 2921 m², Soběsuky
76802, Soběsuky

1 199 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
služeb RK

Vyřizuje
Burda Vojtěch
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 2 921 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rozsáhlé pozemky určené pro rekreaci v obci Soběsuky, okres
Kroměříž. Tato lokalita je situována pouze 12 minut jízdy od města Kroměříž, což zajišťuje výbornou dostupnost.
Pozemky mají celkovou rozlohu 2921 m², s přibližnou šířkou 34 metrů a délkou téměř 100 metrů. Nejsou zde žádné
inženýrské sítě a není možno je napojit. Na pozemku se nachází maringotka a vzrostlé ovocné stromy, což přidává na
jeho atraktivitě a nabízí příjemné prostředí pro relaxaci a odpočinek. Není zde možnost výstavby.
V obci Soběsuky najdete sportovní hřiště, restauraci, knihovnu a dětské hřiště, což zpříjemňuje pobyt a nabízí aktivity
pro všechny věkové kategorie.
Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají místo pro rekreaci blízko města s dobrou občanskou
vybaveností. S financováním vám pomůže náš hypoteční specialista. Pro další informace a domluvení prohlídky prosím
kontaktujte našeho makléře.


